ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND            Đức Phổ, ngày        tháng      năm 2024

V/v tham mưu văn bản chỉ

đạo thực hiện tổng kết

công tác xây dựng phong

trào toàn dân bảo vệ an

ninh Tổ quốc năm 2024

      Kính gửi: Công an thị xã

Theo nội dung Kế hoạch số 6192/KH-BCĐ138 ngày 28/10/2024 của Ban Chỉ

đạo 138 tỉnh Quảng Ngãi về tổng kết công tác xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ

an ninh Tổ quốc năm 2024 (có bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND thị xã có ý kiến

như sau:

Giao Công an thị xã chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan tham

mưu Ban Chỉ đạo 138 thị xã ban hành văn bản chỉ đạo thực hiện tổng kết công tác

xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc năm 2024 trên địa bàn thị xã.

Đồng thời, báo cáo kết quả xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc

năm 2024 theo nội dung và biểu mẫu thống kê số liệu tại Kế hoạch số 6192/KH-

BCĐ138 ngày 28/10/2024 của Ban Chỉ đạo 138 tỉnh Quảng Ngãi, thời gian hoàn

thành và gửi về cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo 138 tỉnh (Phòng Tham mưu -

Công an tỉnh) trước ngày 05/11/2024.

Đề nghị Công an thị xã triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã (báo cáo);

- Chánh, Phó Chánh VP;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Châu

		2024-10-29T07:48:42+0700

		2024-10-29T07:49:44+0700

		2024-10-29T07:49:44+0700

		2024-10-29T07:49:44+0700

		2024-10-29T07:49:44+0700